第 109回 公立大学法人山口県立大学教育研究評議会 議事概要

１ 日 時  平成 27年 9月 9日（水）15：00～17：38

２ 会 場  山口県立大学大会議室（本館 2階）

３ 出席者  委員１６人（１人欠席）

（学内委員１４人／１５人、学外委員２人／２人）

４ 審議事項

(1) 精神保健福祉士国家試験指定科目に係る学則の一部改正について

精神保健福祉士国家試験指定科目に関し、履修科目の修正に伴う学則の一部改正に

ついて説明があり、 審議の結果、原案のとおり承認された。

(2) 山口大学大学院教育学研究科との連携協定について

教員養成の高度化に関し、山口大学大学院教育学研究科との連携協定について説明

があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

５ 報告事項

(1) 第 108回教育研究評議会審議要旨

(2) 第 61回経営審議会審議要旨

(3) 平成 26年度における業務の実績に関する評価の結果について

(4) ＹＰＵドリームアドベンチャープロジェクト 2015選考結果

６ その他

(1) 組織の見直し・再編の検討について

(2) 学長メッセージ～第３期中期計画策定を見据えた第２期中期計画後半の取組につい

 て～

以  上